Wechat:0086  13147071018
Skype：0086 13147071018
Whatsapp：0086 17722408906
Website:www.7vertex.com
Add:Shenzhen, China
VERTEX AUTOMATION TECH CO.,LTD
追求卓越

CG12 Series
CG12 Series
Guidefor model Selection 型号表示方式
MY 1168
MP 606
MR 606
Spec
规格
Repeatability 位置重复精度 (mm) ±0.01
Belt Lead 螺杆导程 (mm) 5 10 20 32
Maximum Speed 最高速度 (mm/s) 250 500 1000 1250
Maximum Payload
最大可搬重量
Horizontal 水平使用 (kg) 110 88 40 30
Vertical 垂直使用 (kg) 33 22 10 8
Rated Thrust 定格推力 (N) 1388 694 347 218
Stroke Pitch 标准行程 (mm) 50-1250mm/50  50 mm Pitch 间隔
Parts
部品
AC Servo Motor Output (w)AC 伺服马达容量 400
Ball Screw 滚珠螺杆外径 Φ(mm) C7φ16
Coupling 联轴器 (mm) 10X14
Home Sensor 原点感应器 Outside 外挂 EE-SX674(NPN)
Specification 基本仕样
Suitable Motor Brand 搭配伺服马达一览表
Brand
厂牌
Mark
马达记号
Brake
煞车有无
Watt
马达容量
Voltage-AC
电源电压
Motor Model
伺服马达型号
Driver Model
驱动器型号
Mitsubishi
三菱
M
No Brake (Horizontal Type)
无煞车 ( 水平仕样 )
400 220 HG-KR43 MR-J4-40A
With Brake (Vertical Type
有煞车 ( 垂直仕样 )
400 220 HG-KR43B MR-J4-40A
Panasonic
松下
P
No Brake (Horizontal Type)
无煞车 ( 水平仕样 )
400 220 MSMD042G1U MBDHT2510
With Brake (Vertical Type
有煞车 ( 垂直仕样 )
400 220 MSMD042G1V MBDHT2510
Delta
台达
T
No Brake (Horizontal Type)
无煞车 ( 水平仕样 )
400 220 ECMA-C20604ES ASD-B20421-B
With Brake (Vertical Type
有煞车 ( 垂直仕样 )
400 220 ECMA-C20604FS ASD-B20421-B
Allowable Overhang
容许负载力距表 N.m